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NJOFTTM pER TAKrM PUBLTK ME QyrETAnii piin
PREZANTIMIN E VLERiiSIMIT TE GJENDJES EGZISTUESE

Tii PzHK-s6 PRIZREN

Ti! nderuar,

NE kuaddr t€ Hartimit t€ Planit Zhvillimor Komunal, Drejtoria e
Urbanizmit dhe Planifikimit Hap6sinor do te mbajd takim publik p6r
prezantimin e vler6simit td giendjes ekzistuese td PZHK-sd .

Takimi publik do tE mbahet nE sallEn e mbledhjeve t6 kuvendit
komunal (Shtdpia e Bardh6), me dat6: 17,12.2024 (e mart6) n6 or6n
10:00.
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